MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL - Edital PRODIRH nº 06/2023

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários

da Área do Design Gráfico para a Reitoria do IFG, conforme dados a seguir:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – 2023

ÁREA DE CONHECIMENTO – DESIGN GRÁFICO

PERÍODO VESPERTINO

RESULTADO FINAL

NOMENOME MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 Munike Guimarães Pires 8,98 Aprovada

2 Vitoria Meneses de Castro 8,88 Classificada

3 Carla Ribeiro Resende 7,32 Classificada

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – 2023

ÁREA DE CONHECIMENTO – DESIGN GRÁFICO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS/PARDOS

PERÍODO VESPERTINO

RESULTADO FINAL

NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1 Carla Ribeiro Resende 7,32 Classificada